
Krychnov
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.005962N, 15.057655E

Nadmořská výška: 269 m n. m. První pís. zmínka: 1436 (588 let) Katastrální výměra: 258 ha

Počet obyvatel: 112 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.krychnov.cz  

Současnost obce Krychnov
V současné době patří Krychnov k malým, leč osobitým vesnicím. Jeho obyvatelé díky snadné
dostupnosti jezdí za prací do blízké Kouřimi či Kolína. Tam také mají zabezpečení ve
zdravotnických a školských zařízeních, nebo využívají možnosti kulturního a sportovního vyžití.
Krychnovští se stýkají nejen při každoročním posvícení, ale i při pořádání Dne dětí a
tradičních Čarodějnic, společně oslavují Štědrý den zpíváním u nově zrekonstruované kapličky
nebo se baví při Krychnovském krosu či na karnevalu. Obec tradičně pořádá zájezd na výstavu Země
živitelka.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5615/krychnov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 16:56:15


